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Juncker dönemini ağır hasarla atlatan Avrupa Komisyonu von der Leyen dönemine, geçmişe göre 
etkisi azalmış, İngilteresiz ve Fransız-Alman çekişmesi olasılığı ile başlıyor.

Zorlu müzakereler sonrası gecikmeli de olsa kurulabilen yeni Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, 
İngilterenin artık bulunmadığı Birlik içerisinde Fransa ile Almanyanın çekişmesi, yeni 
kutuplaşmalar, artan aşırı sağ eğilimler ve göçmen sorunu ile sınanacak. 

AB Komisyonu, Jean Claude Juncker liderliğinde 2014-2019 dönemini çalkantılı geçirirken, İngiltere 
gibi bir devi de kaybederek Birlik içerisinde ilk kez dağılma senaryolarının gündeme gelmesine 
neden oldu. Oysa yakın tarihe kadar AB; dünyada refahın, uzlaşının, barışın ve demokrasinin 
sembolü; Birlik içerisinde yer almak ise ayrıcalıklı bir konum olarak görülüyordu. Öyle ki Avrupa 
Birliği 2012 yılında Nobel Barış Ödülü ile taltif edilmişti.

Nobel, ABye nazar değdirdi dedirtecek hızlı düşüş, kısa süre içerisinde Birliği zayıflattı ve ABnin 
eski etkisini yitirmesine yol açtı. Terör olayları, sığınmacı akını, 2008de başlayan küresel ekonomik 
kriz ve yansımaları, aşırı sağ akımların yükselişi, üye ülkelerin iç siyasetlerinde yaşanan gel-gitler 
gibi birçok gelişme, Avrupa Birliğinin zayıflaması için neden sayılabilir. Bunların bir kısmı, -
sığınmacı akını ile aşırı sağın yükselişi gibi- kuşkusuz sebep-sonuç ilişkisi içerisinde 
değerlendirilmeli.

Donald Tuskın Konsey Başkanı, Junckerin de Komisyon Başkanı olduğu 2014-2019 döneminde AB 
için en büyük kayıp ise hiç kuşkusuz kıtanın en büyük ülkelerinden İngilterenin, kendi iç 
siyasetinden kaynaklanan nedenlerden dolayı Avrupa Birliğinden ayrılması oldu. Brexit adı verilen 
süreç anlaşma olduğu halde İngiliz parlamentosundan onay alamadığı için bir yıldır 
tamamlanamasa da, bu ülkenin, belirlenen 31 Ocak 2020 veya sonrasındaki yakın bir tarihte 
Birlikten ayrılacağına kesin gözü ile bakılıyor. İngiltere, zaten Avrupa Birliği Komisyonuna üye 
göndermeyerek, fiilen Birlikten ayrıldığını deklare etmişti.

Makalenin Devamı İçin: https://www.aa.com.tr/tr/analiz/yeni-ab-komisyonu-nu-yeni-sorunlar-ve-ic-
cekismeler-bekliyor/1661277
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